Escola de Arquitetura

Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

tel.: +351 253 510 500
fax: +351 253 510 509

sec@arquitetura.uminho.pt

 Exmo. Senhor
Reitor da Universidade do Minho
Prof. Doutor Rui Vieira de Castro
Largo do Paço - Braga

AC/ Divisão Académica

sua referência sua comunicação de nossa referência data

         EAUM-CC-01/2020  2020/02/18

assunto

Constituição do júri para
análise do pedido de
reconhecimento específico
ao grau de Mestre - Sergio
Abi Ramia Ismerio Levorato

Em reunião do Conselho Científico da Escola de Arquitetura, de 28 de outubro de 2019,
foi aprovada, por unanimidade, a seguinte constituição do júri para análise do pedido de
reconhecimento específico ao grau de mestre com conversão da classificação final
solicitado por Sergio Abi Ramia Ismerio Levorato:

Presidente
Pedro Jorge Monteiro Bandeira, Professor Associado da Escola de Arquitetura da
Universidade do Minho;

Vogais

João Paulo Cabeleira Coelho, Professor Auxiliar da Escola de Arquitetura da
Universidade do Minho;

Ivo Pereira de Oliveira, Professor Auxiliar da Escola de Arquitetura da Universidade
do Minho.

Com os melhores cumprimentos,

Pedro Bandeira

Presidente do Conselho Científico